
Ziir/;)il/.cnit;NrS89/2014 
Burmisir/.a Miiisin i Cmiin ()i)iitów 

z dniu 23 lipca 2014 r. 

\v îpnn^ iv oddania w najem ^araźu 
prz\ ul. 1 .Ylaja w Opatowie 

Na podstawie art. 30 usi. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz,U. z 2013 r, poz. 594 z póżn. zm). arl.l3 ust-1 i arl.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
0 gospodarce niemcliomościanii (j.t. Dz. U. z 2014 r.. poz.518 z późn.zm.) oraz w w-ykonaniu uchwały 
Nr LV/'427/2014 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie zawarcia kolejnej 
umowy najmu gaiażu - Bui'niislrz Miasta i Gminy Opatów zarzrjdza , co nasti^puje: 

§ 1 

t. Przeznacza się do oddania w najem na okres 3 lal tj. od dnia 01.09.2014r. do dnia 31.08.2017r. 
włącznie, dla najemcy Stanisława Klimasa, garaż położony na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr ew. 600/3. przy ulic>' 1 Maja. w'ys/.czegółniony w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Szczegółowe \\arunki najmu lokalu zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Opatów - ..Wynajmującym"' a „Najemcą", 

§ 2 

Wykaz, o klóiym mowa w § I ust.l podlega wywieszeniu na lablicy ogłoszeń w Urzęd/ ie Miasta 
1 Gminy Opatów, na okres 21 dni. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozw'oju Gminy . Rolnictwa i Nadzoru 
Komunalnego Urzędu Miasta i Gminy w Opalovvie. 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania. 

BuiTTiistrz Miasta t Gmiof 
w Opatowie 

woj. świętokrzyskie 

file:////arunki
ja
Pływające pole tekstowe



Zal. Nr 1 
do Zarządzenia Nr 589 / 2014 

Bunnistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia 23 lipca 2014r 

Wykaz przeznaczonego do najmu garażu przy ul. 1 Maja w Opatowie 

Nr księgi 
wieczystej 

Nr ew. 
działki 

Przeznaczenie 
w miejscowym 

pianie zagospod. 
przestrzennego 

Wysokość 
czynszu 
w zl 
(miesięcznie) 

Pow-, 
garażu 
w m" 

Termin 
płatności 
czynszu 

Ceł 
najnui 

Najemca 

3812 Część 
działki 
600/3 

brak planu 66.58 plus 
podaick V A T 

16.24 do 10 
każdego 
miesiąca 
z góry za 
dany 
miesiąc 

garaż 

. . . . .. 

Stanisław 
Klimas 

ja
Pływające pole tekstowe




